
28 şubat 1998 darbesi

28 Şubat'la ilgili şok iddia ne?

28 şubatta Türklere karşı mutad sindirme ve 
kırım operasyonu gerçekleştirildi. Darbenin 
kaynağı değişmedi. İsrail. Darbeden bir gün önce 
yani 27 şubatta genel kurmay başkanı İsmail 
hakkı karadayı israilde. israille birinci dereceden 
ve en yükdek düzeyde bağlantı var.

28 Şubat, İsrail yapımı bir darbe  
  
Dönemin Genelkurmay Başkanı Org. İ.Hakkı 
Karadayı'nın da 27 Şubat'ta İsrail'de olması bu iddiaları 
güçlendirdi. 27 Ocak 1997'de, yani 28 Şubat'tan sadece 
bir ay önce İsrail Üst Konseyi'nden Büyük Amir Paul 
Veysset imzasıyla Türkiye Büyük Mason Locası'na 
gönderilen bir yazıda da, şöyle bir talimat veriliyor: 
"RP'yi, iktidarı bırakmaya zorlayacak her tedbiri alın!"
Gönderilen talimatta, 3 emir daha dikkat çekiyor:

._,_.___ 
w  28 şubatın tarz ve sonuçları

1- yeşil sermaye adı altında türk kanı taşıyanların 
almanyadaki birikimlerini değerlendirerek anadoluda 
sanayi ve sermaye sahibi olmaya başlamaları 
affedilemez bir hata ve tehlike olarak belirdi. Oysa 
İstanbul Ankara adana ve İzmir piyasasının her şeyi 
tekelinde tutan Yahudi varlığına karşı gelişmiş bir 
tehlikenin bertaraf edilmesi gerekirdi. Ve gereken 
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yapıldı. Bu gelişme önemli bie darbe yedi. Sonuç emekil
olan omuzu kabarıklar derhal istan bul sermayesinin 
temsilcileri sabancı koç Ülker vesaire kurumlarını 
yönetim kuruluna girdiler. 

2- Almanyadan transfer edilen Türklerin paralarının 
birleşmesi sonu kayseri çorum Yozgat denizli Konya da
oluşan sanayi ve refah düzeyi köle ve ırgatların beyin 
hücrelerinin dugu ve düşüncelrinin çalışması gözlerinin
açılması araştırma gibi yasaklı alanlara girmelerini 
sağlıyacakdı. Bu Türklerin terör ve itaatla bir birini 
boğazlamalarını engelliyecek. Efendilerine karşı 
gelceklerdi. Bu önlemiş oldu. 

3- Bu darbeden sonra türkiyenin multi zenginleri beş 
milyon gizli Yahudi yönetimi ilkokullarda türk tarihini 
kafaları karışıyor diye yasakladılar. Böylece Türklerin 
kölelik ve ırgat, kendilerinin sahip ve zengin 
statülerinin teminat atına alınmış oldu.

4- Türkiyede terörü çantalar dolusu paralarla destek 
veren sabancı ve karamethmetler koçlar ülkeyi 
terörden kurtaran komutanları emekli olunca yönetim 
kuruluna aldılar. Sağ sol terörünü türkeşe götürdükleri
çanta dolusu paralarlar terörü besleyenler ordudan 
atılan birnlerce ülkücü türk çocuğunun ordudan 
atılmasını telievizyonlardan zevkle izlediler.  Türkiyede
tüm mason Yahudi olamyan herkesi bu ikiyüzlülüğü 
anlamaya davet ediyorum.

ww.gizlibelge.com
Ne acıdırki 1998 28 şubat darbesi acımasız. Oldu telekız Fadime 
şahin ali kalkancı gibi seneryoları kullanarak Ergenekon 
dedikleri Yahudi tetikçileri rollerini iyi oynadılar. Bu olaylar bu 
olaylarla Türklerin beyinlerine vızıldıyan arı yerleştirdiler. 
Türkler Beyinlerinın vızıldamasıyla meşgul olurken sebatay gizli 
yahduiler tüm bankları hortumladılar israile ABD ve isviçreye 
kaçırdılar. Gün geldi bu utanmazlar büyük bir pişkinlikle 
geldiler. Çünkü köleleri çaresiz ve zayıf koruyucuları ise oldukça 
güçlü ve kanlı idi.  28 şubat darbesinin amaç ve sonuçlarını 
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maddeler halinde yazalım. Unutmayalım türkiyede Türklere karşı
acımasızca darbe indiren tek kişi vardır oda mason yahudidir. Bu 
darbenin öne çıkan ismi Selanik yahudisi çevik Bir görünsede 
arkalarında tam bir Yahudi mason ordusunun olduğunu 
unutmamak lazım. Çevik birden sonra gelen genel kurmay 
başkanlarının İsrail kökleri güçlü olan yahduilerin olması da 
dönemin önemini kavrayan mason mabetleri için önemli bir 
terçihdir. Bunlar bunlar Yahudi Hilmi özkök Yahudi yaşar 
büyükanıt, Yahudi İlker başbuğ geldiler. Bu süreç aslında normal
bir süreçtir. Çünkü gerek cumhuriyet döneminde gerekse 1908 de 
istanbulda gasb edilen ve yerine soykırım Yahudi devletinden 
günümüze gelen genel kurmay başkanlarının Yahudi kökenlerine 
ulaşıldı. Sadece Yahudi olsalar neyse çoğu mason tarikatı üyesi. 
Hemen hepsi türk düşmanı Türkleri köpek diye tanımlayan 
sebatay sevi tarikatı üyesi ve müridleri. Ne iğrençdirki 1908 den 
bu güne Türkiye topraklarına hükmeden sahip olan türk isimili 
gizli Yahudilerin hepsinin sebatay tarikatının müridi olup 
Müslüman Türklere karşı tarikat düşmanlığı ve karşıtlığı 
yapmaları iğrenç bir beyin prangasının bir parçasıdır. 
       
Bu darbe ve kırımı birde değişik bir ağızdan dinliyelim.
ülkemizin en zengin -Holdinginin sahibi Koç'tur.( Koçların 
yanısıra, Sabancı, son yıllarda Karamehmetler, Kamuran Çörtük, 
Uzanlar, Ayhan Şahenk- Doğuş Grubu, Eczacıbaşıoğlu, Ulusoylar 
Konseyde temsil edilir. F.A) 28 Şubat irticaya karşı mücadele değil 
İstanbul dükalığına karşı ekonomik mücadele başlatan Anadolu 
kaplanlarını kafese sokma darbesidir.

 5000 şirketin önü yeşil sermaye diye kesilmiştir. Bu grupların 
gazeteleri, derin devletin 28 Şubat operasyonunda provakyonculuk 
yapmıştır. 28 Şubatla derin devlet, askerleri kullanarak Anadolu 
Kaplanı denilen ülkenin gerçek sahibi dindar kesimleri sindirmiş, 
Sebataycı sermayeyi rahatlatmıştır. Derin devletin liberal gazeteleri 
Hürriyet, Milliyet; sol eli Cumhuriyet kirli tettikçi sol eli Aydınlık, 
kirli sağ eli ise kendileri bilmesede Akit-Vakittir. Derin devletin 
gazetecileri tetikçilik yapar, ancak Uğur Mumcu gibi ileri gittiği için
kalemi kırılanlarda olur. Bir dönem Sebataycı Güneri Civaoğlu 
parlatılır, bir dönem Ertuğrul Özkök, Emin Çölaşan, Fatih Altaylı 



tetikçilik yapar. 28 Şubatda olduğu gibi bir dönem gelir Sebataycı 
Dinç Bilgin'in gazetesi Sabah'ın manşetlerini Sebataycı Çevik Bir 
sabah veya öğle toplantılarına katılarak atar. Hürrüyet ve Akit'in 
bazı manşetleri taraflarından hazırlanır; biri gerer, diğeri tetiği 
çeker. Ülkücülere 1980 sonrası mafya görevi verilir ve yurtdışında 
suikastlar, darbeler ihale edilir. MİT'in derin adamları onları gizli 
operasyonlarda kullandığı için mutludur; ellerini sıcak sudan soğuk
suya sokmayarak istihbarat yaparlar. Sebataycılar, hoşlanmadıkları 
Mehmet Eymür-Hiram Abbas ikilisinden Mehmet Ağar- Şengal 
Atasağun ikilisine bayrağı darbe ile devrederek yeni bir sayfa 
açarlar. Bu nedenle Susurluk'ta Abdullah Çatlı, daha sonra Yeşil 
tasfiye edilir; kullanılan eski tetikçiler Oral Çelik, Abdullah Argun 
artık yetim kalmıştır; vatanı için çalıştığını sanan aşırı heyacanlı 
sonuçta hep kullanılarak paçavra gibi bir kenara atılmışlardır. Oysa
bir dönem kara ticaret onlarla yürütülürdü, ancak nedense cepleri 
hep boştur. Mehmet Ağar, geleceğin parlayan gülüdür. 
Akademisyenlerde bu gruptadır, hata yapanın kalemi kırılır( Necip 
Hablemitoğlu gibi verilen görevde sapla samanı karıştıranların 
kalemi kırılır; düştüğü bataklıkta batar. F.A.) Konseye üye 'Derin 
Akademisyenler' Atatürk ve laikliğin arkasına saklanarak ülkenin 
gerçek sahiplerinin önünü irtica safsatası ile tıkarlar. Başörtüsü, 
YÖK, İmam Hatip krizleri bir şal gibi Konsey ve örgüt ortakları 
Sebataycı vurguncuların soygunlarını gündemden düşürür, üstünü 
örter. Ülkenin bankaları hortumlanırken gürültü çıkartırlar ve 
dikkatleri başka tarafa çekerler. Bankaları hortumlayanların çoğu 
Sebataycıdır ve derin devletin bilgisi dahilinde olmuştur. Eğer derin 
devletin mafya kasası, tefeci Yahudi Nesim Malki öldürüldüğünde 
İsrail'in 2 milyar doları kaybolmamış olsaydı, Kurtlar Vadisi bu 
denli karışmayacaktı. Mossad seri suikastlarla tahsilata başlamasa 
idi ne Türkbank skandalı ortaya çıkar, nede bankaların 
hortumlandığını kavrayabilirdik. Çakıcı- Yiğit- Mesut Yılmaz-Güneş
Taner bağlantıları saçılırdı. Mossad, para derdine kendi ayağını 
vurmuştu. Bu ülkenin 50 milyar dolarını bankalarda batıranların 
arkasında gizli bir örgüt yapılanması aranmalıydı. Derin devletin 
haberi olmadan bu kadar soygun yapılamazdı. Bazılarına göre bu 
gizli örgütün adı Ergenekondur. Diğer tanımıyla NATO üyesi 
ülkelerde CIA tarafından kurdurulmuş Gladio. Yalnız tek farkı 
Mossad'ın katkılarıyla örgütlenme Sebataycı eksenli Masonik bir 



temelde gelişmişti. Çıkarları için sağ el veya sol el farketmiyordu. 
Logosunun yanında 50 yıldır takiyye yaparak ' Türkiye 
Türklerindir' diyen gazete medyadaki ana üsleriydi; dolayısıyla Koç 
Grubu'nun çıkarları Türkiye'nin çıkarlarından önce geliyor. 
Kemalizm ve laiklik oyuncaklarıyla Sebataycı örgütlenmeye karşı 
çıkanlar yok ediliyor veya sindiriliyor. Bir ahtapot gibi kolları olan 
bu örgütün ülkemizdeki yasal adı 'CIRCLE D’ORIENT'- 'Büyük 
Klüp. İngilizce isminde geçen ' Circle' aynı zamanda Tapınakcıların
yurtdışındaki yayın organının ismidir. Siyonizm, Sabataycılar ve 
Tapınak Şövelyeleri arasındaki gizli bağlantı Siyonist Tapınağı 
Tarikatı'na kadar uzanır. Üstadı azamlarının ünvanı ' Denizci'dir. 
Güven Erkaya'nın bir dönem başkanlığını yürütmesi sadece eski 
Deniz Kuvvetleri Komutanı olmasından kaynaklanmamaktaydı. 
Emekli deniz oramiralı ve 12 Eylül sonrası başbakanlık yapan 
Bülent Ulusu, uzun süre Büyük Klüp'ün başkanlığını yürüttü, halen
üyedir. Onun döneminde üye olan meşhurlar arasında babasından 
misyonu devralan Mehmet Ağar ve Beşiktaş'ın efsanevi başkanı 
Süleyman Seba sayılabilir. Seba, emekli olmadan önce MİT'in 
İstanbul Bölge Müdürüdür. Ünlü mafya babası Aladdin Çakıcı, 
Ulusu döneminde üye kabul edilir. Çakıcı, ülkenin en büyük 
uyuşturucu ve silah taciri Dündar Kılıç'ın damadıdır. Sebataycıların
kullandığı mafya kolunu temsil etmektedir. Kara para onlardan 
sorulur. Hakkındaki onca delile rağmen beraat ettirilir. Çakıcı, bu 
ülkede devletin adamı olarak derin devlete çalışan en derin adamdır.
Konuşursa alem karışır. Bu nedenle devlet eliyle kaçırılır. Sinan 
Engin sadece talimatı yerine getirmiştir. İngilizcesiyle "MORAL 
REARMAMENT-MR", Türkçesiyle "MANEVI CİHAZLANMA 
TEŞKİLATI" nın kökleri dışardadır. Tapınakcıların, zuhruna vesile
oldukları Protestan mezhebinin bağlısı (Lutheryan) Amerikan 
Pastor’u Frank Buchman tarafından, 1929’da "Oxford Group" 
olarak tesis edilir. Buchman daha sonra, İngilterede EVANJELİK 
olur; yani Bush oğlu Bush’un, "Yeni Dünya Düzencileri"nin 
mezhebine duhul eder!.. Bu derneğin Türkiye şubesi 
Beyoglu’ndadır. Hatta oranın bir sokağında, "Asmalı Mescid 
vardır; aynı sokakta, "B’NAI B’RITH-AHDİN KARDEŞLERİ" 
teşkilatı, "FAKİRLERİ KORUMA DERNEĞİ" adı altında faaliyet 
göstermektedirler. İşte bu sokakta, "MANEVİ CİHAZLANMA 
TEŞKİLATI" da faaliyete başlar. "Toplum faydasına dernekler" 



listesinde olup, vergiden muaf ve üste "bütçe"den para da alan bu 
-bu iki- derneğin kurucu başkanu, -mini mini vali" Prof. Dr. 
FAHRETTİN KERİM GÖKAY'dır... 33. dereceden mason olan bu 
adamın, Göztepe-İstasyon durağındaki köşkü teşkilatın toplantı yeri 
idi; şimdi dikkat, bir başka toplantı yeri ise İSMAİL AĞAR’ın, 
Kadıköy’deki köşkü... Bu adam, 60 ihtilalinde idam edilen F. R. 
Zorlu’nun da akrabası ve Ayasofya'nın Ortadoks ibadetine 
açılmasını istiyor. Heybeliada'daki Ruhbani okulunun açılmasıyla 
istekleri durulmayacak. Bu teşkilatın bir diğer üyesi ise, HAZIM 
ATIF KUYUCAK;bu adam, "Supreme Konsul'de Türküye 
Masonlarını temsil eden iki kişiden biri; diğeri de "Ceza"cı meşhur 
dönme Sahir Erman... Kuyucak, "Nur Locası"nın da Üstadı olan 
bir Mason; "Avrupa Birligi"nin "sevdalısı" biri... Celal Bayar, 
Vehbi Koç, Sakıp Sabancı, İ. Sabri Çağlayangil, bunun "altında" 
olan adamlar... Bu "Manevi Cihazlanma Teşkilatı"nın bütün 
üyeleri aynı zamanda 'Büyük Klüp'ün üyeleri... Bu BÜYÜK 
KLÜB’e kimler üye... Gündüz Kılıç, Bülent Ulusu, Cevher Özden 
(Banker Kastelli) Ali Rıza Çarmıklı, A. Emin Yalman, (Tek Dünya 
Fikrini Yayma Cemiyeti"ni dahi kurmuştur.), Ömer Çavuşoğlu, 
-kardeşi- Nazlı Ilıcak ve kocası Kemal Ilıcak, Nejat Eczacıbaşı, 
Sabri Ruso, Duran Kalkan, (99’a kadar 13 sene başkanlığını 
yapmış), Çetin Emeç, Ahmet Fevzi Ellialtıoğlu (devşirme, 
babalarından biri Yeniçeri Ocağının "56. Ortası"na mensub), 
Sadettin Bilgiç, Gazanfer İlge, Atalay Coşkunoğlu, Yuda Leon 
Cukran, Mehmet Emin Karamehmetler, Ümit Aslan Utku, Nejat 
Tümer (emekli Oramiral), Enver Necdet Egeran (Muhteşem 
Salomon’a "Mason değildir" belgesi veren TPAO’nun yıllarca 
başında oturmuş adam) Başaran Ulusoy, Selçuk Maruflu, 
(ANAP’lı, "Arı Grubu", "Finans Klüp" ve "Mülkiyeliler Birliği" 
üyesi, DPT ve Eximbank’ta uzun süre çalıştı.) Raif Dinçkök, Adem 
Ceylan (meşhur Ceylan Holdingin "para işlerine" bakan üyesi, bu 
aile eski İstanbul Emniyet Mdr. Hasan Özdemir ile eski Mly. Bkn. 
Masum Türker’i parmaklarında oynatırlar ve "iş" takibi 
yaptırırlardı) Vehbi Koç, Sakıp Sabancı, Şerif Egeli vesaire... 
Hafızanızı tazeleyeyim, Büyük Külüp’ün ismi, "Susurluk" 
meselesinde de geçmiş, hatta Başkanı Duran Kalkan gizlice giderek 
ifade bile vermişti. 
kaynak http://www.sonsaniye.net



unutmayalım yukarda adı geçen büyük kulüp üyeleri ve diğer adı 
geçenlerin % 90 nın kesin Yahudi kökenleri ve tarikat bağları 
tesbit edilmiştir. Bu admanların çoğunun adını listeler bölümünde
bulabiliriz. 

Aşağıdaki veriler doğrudur. Yüzyılın sonunda vurulan bu sinsi
darbeyi birilerini kötülemek için kullanmak İsrail taraftarı

masonların işidir. Aşağıda Harun yahyanın tesbitleri samimi ve
önemlidir. Fakat sorunları sadece bir yıl ve beş yıl içerisinde
düşünmek veya günü kurtarmak için yapılırsa doğru bilgiye

ulaşmakda zorlanırız; türkiyenin topraklarını İsrail satın
alıyormuş. İyide İsrail bu toprakları yine kalbi kıblesi ve kanı

İsrail olanlardan alıyorlar. Sabancılar niçin İsraillilerin fabrika ve
arazi almalarına aracı oluyor. Sabancılar niçin mason ve

Yahudiler den başkasına sponsor olmuyor, bayilik vermiyorlar.
Efendilerimiz patronlarımız paramızı ekmeğimizi toprağımızı

elinde tutan yüz yıllık gizli İsrailliler çok daha tehlikledir.
Tehlikeli olmalarının ötesinde açlığımızın korkumuzun yokluk ve

perişanlığımızın kan kaybımızın garantisi ve patronları. İsrail
satın alırsa vergizini ödiyecekdir. Ama içimizdeki İsrail değil

kazancı vergi payını hortum payını enflasyon hortumunu
kullanmıyacaklar.  

 
“Bir defa toprağınızı pıahalı satarsınız ama ömür boyu kendi

toprağınızı başkalarının emriyle ekmek zorunda kalabilirsiniz". 
HER ŞEY 1998 YILININ SONLARINDA İSRAİL

CUMHURBAŞKANI EZER WEİZMAN’ IN TÜRKİYE’ YE
GELMESİYLE BAŞLADI 

GAP ‘bölgesinde ki yatırımlar ve şirketler 
Siz, 

FİRMA ADI ÜLKE FAALİYET KONUSU ŞEHİR 
------------------------------------------------------------- 
ABD firması ve Türk ort - ABD - İçme suyu,Tarım - Şanlıurfa 



İsrail Firması ve Türk ort. - İsrail - Sitrik asit - Adıyaman 
ABD-İsveç-Türkiye - ABD- İsveç - Tarım sektörü - Adıyaman 
NVT Perenco - ABD - Petrol arama - Diyarbakır 
ALAADDIN MIDDLEEST- ABD - Petrol arama - Adıyaman-
Diyarbakır 
DOWELL SCHLUMBERGER - Almanya - Petrol- Yan Hizmet - 
Diyarbakır 
GI - ABD - Petrol arama - Adıyaman 
Merhav - İsrail - Tarım - Sulama - GAP 
KOÇ-ATA(İsrailli müh.ler) - ? - Süt-Besi - Şanlıurfa 
Alarko- İsrail - Tarım teknoparkı - GAP 
SUBOR - ABD-İsrail - Boru üretim - Şanlıurfa 
ASHTROM - İsrail - Sulama - Şanlıurfa 
SOLEH - İsrail - Sulama - Şanlıurfa 
BONEH - İsrail - Sulama - Şanlıurfa 
TALAH - İsrail - Sulama - Şanlıurfa 
T-E (yer altı kaynaklarını analiz eden firmadır) - İsrail - Sulama-
projesi - Şanlıurfa 

* * * 

GAP PROJESİNDE İHALE ALANLAR - ÜLKE 
------------------------------------------------------------- 

MERIT INTERNATIONAL INC - İSRAİL 
BERTI-BRUDO-JAKOP BEHAR - İSRAİL 
ZINKAL - İSRAİL 
ARAT LTD - İSRAİL 
PAL – YAL, MERAZ - İSRAİL 
SORTEL B.V. - HOLLANDA 
KOÇ HOLDING - SUMITOMO - TÜRKİYE-JAPONYA 

Görünen tehdit yakın olmamakla birlikte kaybedilecek zaman 
kalmamıştır. Batılılar ve İsrail’liler Türkiye topraklarının bir 
bölümünü ikinci Filistin haline getirmeye çalışmaktadırlar, bu 
durum hepimizi ürkütmelidir… 



Hedefleri vaadedilmiş topraklardır. 
Mezopotamya, kimin? 
O dönem MGK’sının “beyni” olarak isimlendirilen kişi ise Mustafa Ağaoğlu idi. 
Ağaoğlu MGK’nın 1. Hukuk Müşaviri ve Başdanışmanı olarak görev yapıyordu. 
En büyük özelliği ise Defne Mason Locası Üstad-ı Muhteremliği görevini 
uhdesinde bulunduruyor olması ve bu özelliğiyle, “Başbakanlık İrticayı Takip 
Kurulu” üyeliği yapmasıydı. 
 
Ağaoğlu, “MGK’da  (28 SUBATCILAR) mason olduğumu herkes biliyordu” 
diyordu.

“Mason” deyince bizim aklımıza hep İsrail gelir. Birileri ise, bu sizin vehminiz 
der, başka bir şey demez. Lâkin mason localarında İbraniceden gelen 
“Şibbolet, Boaz ve Jakin” kelimelerinin “Parola” olarak kullanıldığını ve 
Tevrat’tan alınan “Teşrin” bayramının Türkiye’deki mason localarında “Ayîn” 
biçiminde yaşatıldığını biz, eski bir mason olan Yüce Katırcıoğlu’ndan 
öğrendik.


